
AUSBILDUNGSBETRIEBE GWÄRB HOCHDORF

Firma Adresse Ort Ausbildung Schnuppertag nur mit 
Bewerbung Ausbildungs-           plätze Telefon Kontaktperson Email Adressen 

4B AG An der Ron 7 Hochdorf Kaufmann/-Frau EFZ (m/w/d) X 2 041 914 52 73 Irina Stebler https://jobs.4-b.ch/
4B AG An der Ron 7 Hochdorf Schreiner/ in EFZ (m/w/d) X 1 041 914 52 73 Irina Stebler https://jobs.4-b.ch/
4B AG An der Ron 7 Hochdorf Schreinerpraktiker/ in EFZ (m/w/d) X 2 041 914 52 73 Irina Stebler https://jobs.4-b.ch/
4B AG An der Ron 7 Hochdorf Metallbaukonstrukteur/in (m/w/d) X 1 041 914 52 73 Irina Stebler https://jobs.4-b.ch/
4B AG An der Ron 7 Hochdorf Fassadenbauer/in (m/w/d) X 1 041 914 52 73 Irina Stebler https://jobs.4-b.ch/
Ingenieur- und Vermessungsbüro Hans Ammann AG Hauptstrasse 9 Hochdorf Geomatiker/in (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 914 60 00 Martin Würsch info@ing-ammann.ch
Arpagaus Innenausbau & Möbeldesign AG Turbistrasse 12 Hochdorf Schreiner (m/w/d) X 4 041 914 20 80 Kurt Schnüriger sekretariat@arpagaus.ch
Art On Bodenbeläge GmbH Brunnenmöslistrasse 1 Hochdorf Bodenleger (m/w/d) 2 041 910 34 15 Arton Hasanmetaj info@artonbodenbelaege.ch
AXA Seetal/Luzern Inseliquai 10 Luzern Kaufmann/-Frau EFZ (m/w/d) X 1 041 914 20 14 Bruno Lang bruno.lang@axa.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Anlagenführer EFZ (m/w/d) 2 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Fachfrau oder Fachmann Betriebsunterhalt EFZ (m/w/d) 1 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Formenbauer EFZ (m/w/d) 1 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Informatiker EFZ (m/w/d) 1 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Kunststofftechnologe EFZ (m/w/d) 2 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Logistiker EFZ (m/w/d) 1 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Forming AG An der Ron 4 Hochdorf Polymechaniker EFZ (m/w/d) 1 041 914 73 04 Kathrin Etterlin jobs@bachmann.ch
Bachmann Ofenbau + Plattenbeläge Ligschwilring 7 Hochdorf Plattenleger (m/w/d) X 1 041 917 06 72 Pius Bachmann info@bachmann-ofenbau.ch
Balthasar + Co. AG Lavendelweg 2 Hochdorf Kauffrau/Kaufmann EFZ (m/w/d) 1 041 914 05 05 Monika Henseler mhenseler@balthasar.ch
Balthasar + Co. AG Lavendelweg 2 Hochdorf Logistiker/In EFZ (m/w/d) 1 041 914 05 05 Monika Henseler mhenseler@balthasar.ch
Balthasar + Co. AG Lavendelweg 2 Hochdorf Logistiker/In EBA (m/w/d) 1 041 914 05 05 Monika Henseler mhenseler@balthasar.ch
BASWA acoustic AG Marmorweg 10 Baldegg Kaufmann/Kauffrau EFZ (m/w/d) X 1 alle 3 Jahre 041 914 02 22 Tatiana Leemann tatiana.leemann@baswa.com
Bäckerei-Confiserie Koch AG    Kleinwangenstrasse 1 Hochdorf Bäcker-Konditor/ In (m/w/d) 1 041 910 10 40 Josef Koch info@kochhochdorf.ch                     
Beer AG Hochdorf Hohenrainstrasse 56 Hochdorf Maurer EFZ (m/w/d) 3-4 041 910 44 48 Lukas Etterlin lukas.etterlin@beerbau.ch 
Bieri Dach & Fassade AG Käppelistrasse 17 Aesch Polybauer / Fachrichtung Steildach (m/w/d) 1 041 917 25 43 Beat Bieri info@bieri-dach.ch
blue office ag Turbistrasse 10 Hochdorf ICT-Fachmann/-frau EFZ (m/w/d) 1 alle 3 Jahre 041 911 07 11 Moriz Neuschütz job@blue-office.ch
blue office ag Turbistrasse 10 Hochdorf Informatiker/in EFZ Applikationsentwicklung (m/w/d) 1 alle 3 Jahre 041 911 07 11 Moriz Neuschütz job@blue-office.ch
Blumen Villiger GmbH Sempachstrasse 2 Hochdorf Floristin (m/w/d) 1 041 910 28 77 Marcel Villiger blumenvilliger@bluewin.ch
Bruno Bachmann Schreinerei - Innenausbau Ligschwil 50 Urswil Schreiner/In (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 910 29 77 Bruno Bachmann brunobachmann.schreinerei@datazug.ch
Bühlmann Keramik AG                                  Hengstweid 5 Hochdorf Ausbildungsberuf Plattenleger EFZ (m/w/d) 1 041 910 34 00 Patrik Bühlmann info@buehlmann-keramik.ch
Bünder Sanitärplanung AG Turbistrasse 14 Hochdorf Zusatzlehre Haustechnikplaner FR Sanitär (m/w/d) X August 2012 041 910 22 12 Josef Bünder j.buender@3-fach.ch
Carrosserie Wüest AG Hohenrainstrasse 51 Hochdorf Carrossier/in Spenglerei (m/w/d) alle 2 Jahre 041 910 20 33 Guido Kaufmann inf@carrosserie-wueest.ch
Carrosserie Wüest AG Hohenrainstrasse 51 Hochdorf Carrossier/in Lackiererei (m/w/d) alle 2 Jahre 041 910 20 33 Guido Kaufmann inf@carrosserie-wueest.ch
CKW Conex AG Industriestrasse Hochdorf Elektroinstallateur EFZ (m/w/d) X (min 1 Wohe) 1 041 911 07 50 Urs Schriber urs.schriber@ckw.ch
CKW Conex AG Industriestrasse Hochdorf Montageelektriker EFZ (m/w/d) X (min 1 Wohe) 1 041 911 07 50 Urs Schriber urs.schriber@ckw.ch
Coiffure Biostheik Bühlmann Kleinwangenstrasse 14 Hochdorf Coiffeuse/Coiffeure EFZ (m/w/d) 1 041 910 43 33 Fabienne Stalder coiffure.buehlmann@bluewin.ch
Convicta Treuhand AG Hauptstrasse 54 Hochdorf Kauffrau/Kaufmann Treuhand EFZ (m/w/d) X 1 alle 2 Jahre 041 914 60 70 Patricia Lindenmann Patricia.lindenmann@convicta.ch
Die Mobiliar Hauptstrasse 1 Hochdorf Kaufm. Angestellte/r EFZ Versicherung (m/w/d) X 1 041 914 01 01 Florian Blum florian.blum@mobiliar.ch
Die Schweizerische Post Baslerstrasse 30A Olten Fachfrau/ Fachmann Detailhandel (m/w/d) 1 084 885 80 00 Berufsbildungszenter postjop@post.ch
Drogerie Moll AG Hauptstrasse 5 Hochdorf Drogistin / Drogist EFZ (m/w/d) X 1 alle 2 Jahre 041 910 64 40 Ramona Henggeler hd@drogeriemoll.ch
Dropa Drogerie Käch Bellevuestrasse 6 Hochdorf Drogistin / Drogist EFZ (m/w/d) X 2 041 910 61 10 Walter Käch dropa.kaech@dropa.ch
Ehliger Bäckeri-Konditorei-Confiserie AG Hauptstrasse 9 Hochdorf Bäcker - Konditor - Confiseur / In (m/w/d) X (5 Tage) 2 041 910 15 22 Ramõn Ehliger info@ehliger.ch
Ehliger Bäckeri-Konditorei-Confiserie AG Hauptstrasse 9 Hochdorf Detailhandels-Fachfrau (m/w/d) X (5 Tage) 1 041 910 15 22 Ramõn Ehliger info@ehliger.ch
Eiholzer AG Ferrenmatt 14 Baldegg Heizungsinstallateur EFZ (m/w/d) 1 041 910 56 56 Fabian Allgäuer info@eiholzerag.ch
Eiholzer AG Ferrenmatt 14 Baldegg Sanitärinstallateur EFZ (m/w/d) 1 041 910 56 56 Fabian Allgäuer info@eiholzerag.ch
ELGI-Plan GmbH Hauptstrasse 25 Hochdorf Elektroplaner/-in EFZ (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 914 31 11 Max Gsponer info@elgi-plan.ch
Emch+Berger WSB AG Rüeggisingerstrasse 41 Emmenbrücke Zeichner EFZ Fachrichtung Ingenieurbau (m/w/d) X 1 041 227 80 57 Stefan Appius stefan.appius@emchberger.ch
Emch+Berger WSB AG Rüeggisingerstrasse 41 Emmenbrücke Geomatiker (m/w/d) X 1 041 269 40 20 Peter Schmid peter.schmid@emchberger.ch
Expert Eichenberger AV Electronics AG Hauptstrasse 46 Hochdorf Multimediaelektroniker (m/w/d) 2 041 911 05 77 Peter Huber info@eichenberger-rtv.ch
Fischer AG Baldegg Hauptstrasse 8 Baldegg Automobil- Fachmann/-frau (m/w/d) 1 041 914 10 40 Reto Fischer reto.fischer@fischerag.ch
Fischer AG Baldegg Hauptstrasse 8 Baldegg Automobil- Mechatroniker/-in (m/w/d) 1 041 914 10 40 Reto Fischer reto.fischer@fischerag.ch
Flury Bauingenieure AG Postfach Hochdorf Geomatiker und Bauzeichner EFZ (m/w/d) X verschiedene Orte 058 733 34 47 Christian Boner christian.boner@fluryag.ch
GB Druck AG Luzernstrasse 19 Hochdorf Medientechnologe / Medientechnologin (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 914 36 36 Christian Gretener christian.gretener@gbdruck.ch
Gabriel Rebsamen AG Kaminfeger Pilatusstrasse 9a Dierikon Kaminfeger/in EFZ (m/w/d) 1-2 jährlich 041 318 50 50 Roland Schumacher r.schumacher@gabrielrebsamen.ch
Garage Galliker AG Hohenrainstrasse 50 Hochdorf Automobil- Fachmann/-frau (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 448 35 35 Benhard Bullakaj benhard.bullakaj@carplanet.ch 
Garage Galliker AG Hohenrainstrasse 50 Hochdorf Automobil- Mechatroniker/-in (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 448 35 35 Benhard Bullakaj benhard.bullakaj@carplanet.ch 
Gärtnerei Felber GmbH Grüneggweg 8 Hochdorf Floristin (m/w/d) 1 041 910 10 02 Albert Felber info@gfelber.ch
Gärtnerei Felber GmbH Grüneggweg 8 Hochdorf Landschaftsgärtner (m/w/d) 1 041 910 10 02 Albert Felber info@gfelber.ch
Gewerbe-Treuhand AG Hauptstrasse 5 Hochdorf Kaufmann/-Frau EFZ (m/w/d) X 1 alle 3 Jahre 041 914 36 00 Erika Kaufmann erika.kaufmann@gewerbe-treuhand.ch
Gisler AG Hauptstrasee 29 Hochdorf Detailhandels-Fachfrau / Hausalt (m/w/d) 1 041 910 10 50 A. Gisler info@gisler-hochdorf.ch
Gisler AG Hauptstrasee 29 Hochdorf Detailhandels-Fachmann / Eisenwaren (m/w/d) 1 041 910 10 50 A. Gisler info@gisler-hochdorf.ch
Gwerder Orthopädie-Schuhtechnik Sempachstrasse 14 Hochdorf Orthopädieschuhmacher (m/w/d) 1 041 910 14 18 Ruedi Gwerder mail@gwerderorthopaedie.ch
HOCHDORF Swiss Nutrition AG Siedereistrasse 9 Hochdorf Kaufmann/-frau /Praktikum SOG (m/w/d) X 1-2 041 914 67 40 Lisbeth Veltman lisbeth.veltman@hochdorf.com
HOCHDORF Swiss Nutrition AG Siedereistrasse 9 Hochdorf Mediamatiker/-in (m/w/d) X 1 alle 3 Jahre 041 914 67 40 Lisbeth Veltman lisbeth.veltman@hochdorf.com
HOCHDORF Swiss Nutrition AG Siedereistrasse 9 Hochdorf ICT-Fachmann (m/w/d) X 1 alle 4 Jahre 041 914 67 40 Lisbeth Veltman lisbeth.veltman@hochdorf.com
Ineichen AG / Arnet AG Neuhofstrasse 10 Baar Maurer Hochbau (m/w/d) 1 alle 4 Jahre 041 766 01 10 Benedickt Sutter b.sutter@ineichen-ag.ch
INEICHEN GARAGE + PNEUHAUS AG Sempachstrasse 49 Hochdorf Automobil Fachmann (m/w/d) 1 alle 3 Jahre 041 910 46 88 Monika Eicher meicher@garage-ineichen.ch
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KIENER Bau AG Seebadstrasse 30 Baldegg Maurer EFZ (m/w/d) 2 041 910 18 58 Andreas Jau andreas.jau@kienerbau.ch
KIENER Bau AG Seebadstrasse 30 Baldegg Gipser EFZ (m/w/d) 2 041 910 18 58 Andreas Jau andreas.jau@kienerbau.ch
KIENER Bau AG Seebadstrasse 30 Baldegg Bauführer (m/w/d) 1 041 910 18 58 Andreas Jau andreas.jau@kienerbau.ch
Knobel Paul AG Sempachstrasse 47 Hochdorf Landmaschinenmechaniker (m/w/d) 1alle 2 Jahre 041 910 60 30 Thomas Knobel info@pknobel.ch
Kita Stellina Luzernstrasse 6a Hochdorf Fachperson Betreuung Kind (m/w/d) 1 041 910 39 68 Doris Schwab kontakt@kita-stellina.ch
Koch Dach Fassaden GmbH Aargauerstrasse 13 Ermensee Polybauer EFZ Dach (m/w/d) 1 041 917 17 27 Thomas  Koch info@koch-bedachungen.ch
Kümin Feinkost GmbH Chilestrasse 4 Rain Fleischfachmann Gewinnung (m/w/d) 1 041 458 11 55 Roger Kümin info@kueminfeinkost.ch
KWP Energieplan AG Turbistrasse 14 Hochdorf Gebäudetechnikplaner/in Heizung EFZ (m/w/d) X 1 alle 2 Jahre 041 914 11 30 Roger Christen kwp.roger.christen@3-fach.ch
Landi Oberseetal Huwilstrasse 7 Hochdorf Detailhandels-Fachmann/Frau (m/w/d) 1 041 914 00 50 Priscilla Schumacher                priscilla.schumacher@landioberseetal.ch
Landi Oberseetal Huwilstrasse 7 Hochdorf Kauffrau/-mann EFZ (m/w/d) 1 041 914 00 50 Silvia Ottiger                  silvia.ottiger@landioberseetal.ch
Lang Sägewerk AG Sagi 2 Urswil Holzindustriefachmann/frau EFZ (m/w/d) 2 041 910 11 70 Christian Lang info@lang-saegewerk.ch
Leisibach Entsorgung AG Turbistrasse 1 Hochdorf Recylist EFZ (m/w/d) X 1 041 914 24 24 René Leisibach info@leisibach-entsorgung.ch
LKW Garage Lang AG Ligschwil 42 Urswil Automobilmechatronik schwer (m/w/d) 3 bis 4  Jahre 041 910 26 78 Lang Beat b.lang@lang-daf.ch
Luzerner Kantonalbank AG Brauiplatz 2 Hochdorf Kauffrau  / Kaufmann EFZ Bank (m/w/d) X 2 pro Jahr 041 206 49 31 Anna-Laura Ulrich andreas.huebscher@lukb.ch
Maler Mennel GmbH Hohenrainstrasse 53 Hochdorf Maler EFZ (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 910 28 26 André Krauer krauer@maler-mennel.ch
Manor AG, Hochdorf Huwilstrasse 8 Hochdorf Logistiker EBA/EFZ (m/w/d) 3 pro Jahr 041 914 91 70 Raphael Aeschbacher raphael.aeschbacher@manor.ch
Moelbert AG Turbistrasse 9 Hochdorf Praktikum für Leitsysteme (m/w/d) X nach Bedarf 041 910 30 30 Markus Moelbert moelbert@moelbert.ch
MotoCenter Seetal AG Hochdorfstrasse 9 Hochdorf Motorradmechaniker (m/w/d) 4 041 448 33 63 Stefan Frey stefan.frey@motocenter-seetal.ch
MotoCenter Seetal AG Hochdorfstrasse 9 Hochdorf Detailhandel Fachrichtung Sport (m/w/d) 1 041 448 33 63 Stefan Frey stefan.frey@motocenter-seetal.ch
Pfister Optik GmbH Hauptstrasse 25 Hochdorf Augenoptiker/in EFZ (m/w/d) X 1 alle 3 Jahre 041 911 20 30 Ignaz Pfister pfister.optik@bluewin.ch
PH Networks AG Ziegeleihof 7 Hochdorf Informatiker/in EFZ Plattformentwicklung (m/w/d) X 1 041 914 13 30 Gerardo Cicchetti gerardo.cicchetti@phnetworks.ch
PlanQuadrat AG Hauptstrasse 46 Hochdorf Zeichner/in EFZ (Ingenieurbau) (m/w/d) 1 alle 4 Jahre 041 910 99 25 Andreas Unternährer andreas.unternaehrer@planquadrat.ch
Raiffeisenbank Oberseetal Hauptstrasse 7 Hochdorf Kauffrau/Kaufmann EFZ Bank (m/w/d) X 1 pro Jahr 041 914 62 69 Nina Graf nina.graf@raiffeisen.ch / oberseetal@raiffeisen.ch
Rettungsdienst Seetal Luzernstrasse 17 Hochdorf Rettungssanitäterin / zum Rettungssanitäter HF (m/w/d) 1 041 910 33 71 Alexander Sommer soa@rdseetal.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Kauffrau/-mann EFZ (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Fachfrau/-mann Gesundheit EFZ (m/w/d)       5 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf AssistentIn Gesundheit & Soziales EBA (m/w/d)  1 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Fachfrau/-mann Betriebsunterhalt EFZ (m/w/d) 1 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Fachfrau/-mann Hauswirtschaft EFZ (m/w/d) 2 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Hauswirtschaftspraktiker/-in EBA (m/w/d)   1 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Dipl. Pflegefachperson HF (m/w/d)                    4 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Küchenangestellte/-r EBA (m/w/d)                  1 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Residio AG Rathausstrasse 37 Hochdorf Koch/Köchin EFZ (m/w/d)                            2 041 914 15 46 Muriel Unternährer personal@residio.ch
Restaurant Braui Brauiplatz 5 Hochdorf Küchenangestellte/-r EBA (m/w/d)            2 041 910 16 66
Rettungsdienst Seetal Luzernerstrasse 17 Hochdorf Dipl. Rettungssanitäter HF (m/w/d) 5 041 910 33 71 Alexander Sommer bewerbung@rdseetal.ch 
Schärli Multimedia Bankstrasse Hochdorf Multimedia Elektroniker (m/w/d) 2 041 910 17 18 Hanspeter Schärli info@s-mm.ch
Schreinerei Holz-ART GmbH Lavendelweg 8 Hochdorf Schreiner EFZ (m/w/d) 2 041 910 35 51 Christian Kurmann info@schreinereiholzart.ch
Schriber Elektro AG Bankstrasse 12 Hochdorf Elektroinstallateur/in EFZ (m/w/d) 1-2 041 914 10 10 Rolf Schriber rolf.schriber@rschriber.ch
Schriber Elektro AG Bankstrasse 12 Hochdorf Elektroplaner/in EFZ (m/w/d) 1 041 914 10 10 Rolf Schriber rolf.schriber@rschriber.ch
Schriber Elektro-Stoffe AG Hauptstrasse 38 Hochdorf Montage-Elektriker/in EFZ (m/w/d) 1 041 914 10 10 Sibylle Sieber-Schriber sibylle.sieber@rschriber.ch
Schriber Elektro-Stoffe AG Hauptstrasse 38 Hochdorf Detailhandelsfachfrau/-fachmann (m/w/d) 1 alle 3 Jahre 041 914 10 10 Sibylle Sieber-Schriber sibylle.sieber@rschriber.ch
Sidler Motorrad, Bike & Sport GmbH Hauptstrasse 33 Hochdorf Motorradmechaniker  (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 910 16 71 René Sidler info@sidler-motos.ch
Sidler Motorrad, Bike & Sport GmbH Hauptstrasse 33 Hochdorf Fahrradmechaniker (m/w/d) 1 nach Bedarf 041 910 16 71 René Sidler info@sidler-motos.ch
small Foot AG Bankstrasse 13 Hochdorf Fachfrau Betreuung Kind EFZ (m/w/d) 1-2 pro Jahr 041 910 11 22 Fabienne Kost hochdorf@small-foot.ch
Spitex Hochdorf Turbistrasse 25 Hochdorf Fachfrau/-mann Gesundheit EFZ (m/w/d) 3 041 914 10 70 Eveline Dahinden eveline.dahinden@spitex-hochdorf.ch
Spörri Schreinerei Dorfstrasse 35 Urswil Schreiner (m/w/d) 1 alle 2 Jahre 041 910 12 06 Zeno Spörri mail@spoerri-schreinerei.ch
Velo Stadi AG Baldeggstrasse 18a Hochdorf Zweiradmechaniker / Fahrrad (m/w/d) 1 041 910 41 88 Robert Stadelmann velostadi@stadi.ch
Stefan Mehr AG Bankstrasse 11 Hochdorf Sanitärinstallateur (m/w/d) 1 041 910 05 50 Stefan Mehr stefan.mehr@bluewin.ch
Stefan Mehr AG Bankstrasse 11 Hochdorf Heizungsinstallateur EFZ (m/w/d) 1 041 910 05 50 Stefan Mehr stefan.mehr@bluewin.ch
SWS Medien AG Print Buchenstrasse 3 Sursee Polygraf/in (m/w/d) 1 041 925 61 25 Sabine Ingold sabine.ingold@swsmedien.ch
SWS Medien AG Print Buchenstrasse 3 Sursee Drucktechnolog/in (m/w/d) 1 042 925 61 25 Christoph Lötscher christoph.loetscher@swsmedien.ch 
Tophinke Automation & Gebäudetechnik AG Ziegeleihof 7 Hochdorf Elektroinstallateur EFZ (m/w/d) 1-2 041 910 54 55 Stefan Brun contact@tophinke.ch
Tophinke Automation & Gebäudetechnik AG Ziegeleihof 7 Hochdorf Automatikmonteur EFZ (m/w/d) 1 041 910 54 55 René Suter r.suter@tophinke.ch
Vitaluce Apotheke Bankstrasse 1 Hochdorf Fachfrau Apotheke (m/w/d) 1-2 pro Jahr 041 910 66 60 Michael Maunz vitaluce-apotheke@ovan.ch
Tree Sports GmbH Sempachstrasse 12 Hochdorf Detaihandelsfachmann/-frau Sportartikel (m/w/d) X 1 041 910 15 15 Mirko Degen info@treelee.ch
Tschopp Holzbau AG An der Ron 17 Hochdorf Zimmerin/ Zimmermann EFZ (m/w/d) 4 041 914 20 32 Roland Walthert rw@tschopp-holzbau.ch
Tschopp Holzbau AG An der Ron 17 Hochdorf Holzbearbeiterin / Holzbearbeiter EBA (m/w/d) 1 041 914 20 32 Roland Walthert rw@tschopp-holzbau.ch
UBS Switzerland AG Hauptstrasse 5 Hochdorf Kauffrau  / Kaufmann EFZ Bank (m/w/d) 2 041 208 24 84 Anduena Berisha anduena.berisha@ubs.com
Valiant Bank AG Hauptstrasse 34 Hochdorf Kauffrau  / Kaufmann EFZ Bank (m/w/d) X 6 im Kanton 041 914 02 43 Elias Kathriner elias.kathriner@valiant.ch
Zürich Versicherungs-Gesellschaft AG Postfach Luzern Kaufmann/ Kauffrau Privatversicherung (m/w/d) X verschiedene Orte 041 416 65 24 Monika Röösli monika.roeoesli@zurich.ch
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